
 
 
Información General
 
Entidad : Promotur Turismo Canarias S.A.
Organismo : Branding
Expediente : eAJ-0008/2022
Objeto : Servicio de asesoramiento para el diseño de un marco de referencia para el plan maestro global
para la descarbonizacion del sector turístico de Canarias
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 10.800,00€
Importe de licitación con impuestos : 11.556,00€
Fecha Publicación : 08 - 07 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 08 - 07 - 2022 08:00
-  Fin del plazo : 12 - 07 - 2022 15:00
C.P.V. :
[ 90713000 ]  Servicios de asesoramiento sobre asuntos ambientales.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la solicitud de documentación]
eDocGenerico2022-0013000002-0.paxe

ePuGzEtE5acxoprdradi8PAq05A=

[Requerimiento de documentación MRR] eAJ0008-2022
Requerimiento de documentación (MRR).pdf

rw/nASMPKcdHO8A2PnUAR8GeKgc=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

0/
09

/2
02

2 
12

:3
1:

01
.


